
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про безоплатну передачу екскаватора до військової частини

Керуючись ст. 26, частинами 2, 5 статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до частини другої статті 10, статті 15
Закону  України  «Про  правовий  режим  воєнного  стану»,  Указу  Президента
України від  24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в  Україні»,
розглянувши клопотання командира 1 танкового батальйону військової частини
А ….  щодо передачі  на  безоплатній  та  безповоротній  основі  непрацюючого
екскаватора ЮМЗ для потреб військових (на запчастини), з метою виконання
завдань,  передбачених  ст.  3  Закону  України  «Про  основи  національного
супротиву»,  враховуючи пропозиції  постійних комісій  з  питань комунальної
власності,  інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпечення  та  житлово-
комунального господарства питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,     

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Безоплатно  та  безповоротно  передати  непрацюючий  екскаватор
ЮМЗ-ЕО-2126, балансова вартість 0 гривень, для потреб військової частини А
…. у вигляді благодійної допомоги згідно з актом приймання-передачі.

2. Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради  підготувати  необхідні  документи  для  передачі  вищевказаного
транспортного засобу.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з
питань комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпе-
чення та житлово-комунального господарства та з питань фінансів, бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 січня 2025 року
рішення № 1747-61-VІІІ


